
 

                             

                                                      MAP Tanvaldsko IV   

                                                          Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 

                                                                                Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                       

 

Tisková zpráva projektu MAP Tanvaldsko IV  

 č.1/2024 
 

Místní akční skupina Rozvoj Tanvaldska zahájila realizaci projektu „MAP Tanvaldsko IV“ 
finančně podpořeného z Operačního programu Jan Amos Komenský.  
„Jedná se již o čtvrtý projekt v procesu místního akčního plánování rozvoje vzdělávání 
(MAP), kterému se od roku 2016 na území ORP Tanvald věnujeme. Od realizace projektu se 
očekává, že opět přispěje  k prohloubení spolupráce školských zařízení, jejich zřizovatelů  a 
dalších aktérů ve vzdělávání působících na Tanvaldsku. Fyzická realizace projektu byla  
zahájena 1.3.2024 a bude trvat  až do 31.12.2025. Na začátku projektu se uskutečnilo jednání 
nejvyššího orgánu projektu Řídícího výboru MAP, který schválil potřebné dokumenty 
potřebné pro realizaci projektu a schválil personální obsazení pracovních skupin zaměřené na  
povinných orgánů projektu a ustanovení pracovních skupin 
 

Témata, která jsou pro projekt klíčová: 

Podpora moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí 

Rozvoj potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným znevýhodněním 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

Rozvoj českého jazyka u dětí a žáků s jeho nedostatečnou znalostí 

 

Aktivity které budou v rámci projektu připraveny: 

- Vzdělávací akce pro pedagogy, ředitele, žáky a rodiče 

- Literárně - jazykové workshopy 

- „Na kávičku do knihovny“, setkávání pedagogických pracovníků 

- Dílny čtení se čtenářskými mini lekcemi  

- Workshopy s odborníky (nejen) pro pedagogy v oblasti polytechnického vzdělávání 

- Projektové polytechnické dny pro žáky a děti 

- Tvořivé dílny polytechniky pro veřejnost 

- Workshopy pro děti a žáky ohrožených sociálním neúspěchem 

- Setkávání pracovních skupin 

- Setkávání se zřizovateli školských zařízení 

                                                                                              21.5.2024 v Jiřetíně pod Bukovou 

 


